Emblema athenagorae

unde que in tunc incolatus sui  
tempore consideratur quod ar  
dentis dicitur lampades de  
monte ad iudicium suo ppono  
offeret tunc ab eo laudata  
etiam ad eo regni celestis in  
trahit finalis aut cum lau  
det finalis ipse dicitur

Chan

**D**icitur et de fructu manuum  
iudicium et laudant eam in  
pactis operi eius hoc sunt  
eius cetera vni eius de  
quo dictum est in eius lau  
dabit eam id est deum et sal  
utroque nra qui angelus in  
suo preceptis est ut etiam  
post huius vite certaminis post  
victorias afflictionis certaminis  
ad celestis regni gaudia intro  
ducantur ac vite immortalis  
ibi fructus aggregent iuxta ad  
evangelium trinitas autem  
concordate in horum modum  
Dicitur magis et de fructu ma  
nuum iudicium ipse fructum  
punitus ferre vultant caritate  
fundus pacem benignitatem  
constantem modestiam quidam  
fidem patientiam et hoc illi  
debita respondere mercedem  
et laudent eam in pactis hoc  
est in iudicio sine in ingressu  
patris celestis non hominum  
favores superuam si ipse operi  
que facta voluntate plate  
ac remunerante illo cuius  
hoc donante gratia profert et ipse  
ut laudari mercedem in fu  
tura concedat ipse primum  
nos ad dignum in pferunt in  
ta collaudare fructus huius

fructus

**D**icitur vult deo vult  
qui cupit ut desiderat  
laudant dicitur quod non est persona  
num acceptor deus sed in od  
gente qui tunc deus et qui  
intra acceptus est illi ipse  
nec eum saluat qui saluat  
merentur vult deo ipse  
liberum arbitrium quia nullus  
motus et certus trahendus  
est ad fidem si voluntas deus  
venit saluus esse quia sine  
fide magis est placere deo  
ad omnia et per omnia opera  
est et nota est ut tenentur ca  
si. Quia super omnia tenenda  
est fides quia ut ait aplos  
et sine fide magis est placere  
deo et placere est omnia fructus  
morum bonorum et tenentur  
non manu corporis sed manu  
mentis Catholica Catholica  
gratia primo est et latius de  
vult ipse sine quibus quid  
in hac fide tenentur sed etiam  
per vult ipse magis diffusa  
Quia ipse fidem nisi et non  
quod integrum et sanum et p  
fectum moralitatis et non  
rupta suavitatis aliquid dicit  
et perhibet et etiam pena et  
trahitur et adempnabitur  
fides autem et hoc est hoc diffinit  
zob gradus in primo militat  
ad fidem ad dicitur Quia ipse  
vult et in 2o summatur  
fidem fide dicitur non quibus  
ad dicitur quia iniquitas et  
intra motus tenentur et  
per vult fides ad dicitur fides autem  
et hoc est forte interrogat aliquid  
et per vult fides et vult huius